
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 334-01/16-01/34 

URBROJ: 2167/01-09/01-16-2  

Poreč-Parenzo, 18.08.2016.  

 

Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 

85/15) i članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo” 

broj 2/13), na prijedlog Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo, KLASA: 334-01/16-

01/31, URBROJ: 2167/01-03/11-16-1 od 17.08.2016., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je donio sljedeću 

 
ODLUKU 

o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 

radi održavanja festivala Club MTV Europe Summerblast 

 

Članak 1. 

             Ugostiteljskim objektima na području naselja Poreč-Parenzo određuje se radno 

vrijeme do 05.00 sati, dana 19. na 20. i 20. na 21. kolovoza 2016. godine, radi održavanja 

festivala Club MTV Europe Summerblast. 

 

Članak 2. 

             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča Parenzo“, na službenim Web stranicama i oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 
                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    Edi Štifanić 
 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun  

 i gospodarstvo - ovdje 

2. Turistička inspekcija, Područna jedinica Pula, 

Ispostava Poreč, M. Vlašića 20, Poreč 

3. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 


